
RZGÓW,   26-05-2020 r. 

znak sprawy: IN 271/7/20 

 

INFORMACJA 

BURMISTRZ RZGOWA NA PODSTAWIE ART. 91 UST. 1 USTAWY Z DNIA          

29 STYCZNIA 2004 ROKU „PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH”  

INFORMUJE, ŻE PRZETARG NIEOGRANICZONY PT.: 

„Rozbudowa wodociągów na terenie         

Gminy Rzgów” 
 

         WYGRAŁA FIRMA: 

 

P.H.U. JONTEX Piotr Jończyk 

95-081 Dłutów, Leszczyny Duże 30 
 

 

 

 

         CENA OFERTY Z VAT: 214 601,54 zł 
 

KRYTERIUM: 

CENA - 60,00 PKT 

OKRES GWARANCJI – 40,00 PKT 

ŁĄCZNA PUNKTACJA – 100,00  PKT 

 

       OFERTA OTRZYMAŁA NAJWIĘKSZĄ ILOŚĆ PUNKTÓW 

 

Podpisał: 

 

Burmistrz Rzgowa 

\-\ Mateusz Kamiński 

 

 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. NAZWY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W PRZETARGU 



 

 

Znak sprawy: IN 271/7/20 

 

Zał. 1 

 

Nazwa i adres wykonawców, którzy złożyli oferty w przetargu pt. „Rozbudowa 

wodociągów na terenie Gminy Rzgów” wraz z ceną, okresem gwarancji i przyznaną 

punktacją: 

 

1. FIRMA EDAN Jadwiga Piech 

97-400 Bełchatów, ul. Mielczarskiego 26 

Cena: 291 951,45 zł - 44,11 pkt 

Okres gwarancji: 60  miesięcy – 40,00 pkt 

Łączna punktacja: 84,11 pkt 

 

2. STRADA s.c. Adam Olczak, Łukasz Piątek 
97-300 Piotrków Trybunalski, ul. J. Tuwima 3/10 

Cena: 465 186,00 zł – 27,68 pkt 

Okres gwarancji: 60  miesięcy – 40,00 pkt 

Łączna punktacja: 67,68 pkt 

 

3. P.H.U. JONTEX Piotr Jończyk 

95-081 Dłutów, Leszczyny Duże 30 

Cena: 214 601,54 zł – 60,00 pkt 

Okres gwarancji: 60  miesięcy – 40,00 pkt 

Łączna punktacja: 100,00 pkt 

 

4. Zakład Instalacji Sanitarnych i Robót Drogowych  

KAN-WO-BUD Marek Wosiński 

95-200 Pabianice, ul. 20 Stycznia 82a 

Cena: 365 456,76 zł – 35,23 pkt 

Okres gwarancji: 60  miesięcy – 40,00 pkt 

Łączna punktacja: 75,23 pkt 

 

5. Firma Handlowo-Usługowa Waldemar Chudy 
98-200 Sieradz, ul. Jagiellońska 28/12 

Cena: 325 396,50 zł 

Okres gwarancji: 60  miesięcy – 40,00 pkt 

Łączna punktacja: 39,57pkt 
 
 

Firmę, która wygrała przetarg, prosimy o stawienie się w Urzędzie Miejskim w Rzgowie w 

pok. nr 4 w celu podpisania umowy w dniu  03.06.2020 r.   
 

 


